毋公 ,l《关于中舻 新殷价舁谘波动的询证函》已收悉◇经本公 ,^l

认蕞核盥并咨询实际控制人'对劈关霉J顶 回笈如下茗

殇 格舜常波动的盈大鬈兹;也不稃茌羰他应披霹简朱披露的重大镏

怠,包括似不限于鱼大资产蓝组、发行股份、卜1丨丁公司收嫡、偾务重纽、
q⒓ 霾组、资产剥离和资产泣入觞盥大攀顼 9

此笈。

彡  亻

关于中炬高新股价异常波动的复函

中炬高新技术实业 (集团)股份有限公司 :

贵公司 《关于中炬高新股价异常波动的询证函》己收悉。经本公司

认真核 并咨询实际控制人,对有关事项回复如下:

截至本函回复之日,本公司及 际控制人不存在影响贵公司股票交

易价格异常波动的重大事宜;也不存在其他应披露而未披露的重大信

息,包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、

业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项。

此复。